

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2023/2

Strana: 1 / 2

Datum vystavení:

20.01.2023

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Odběratel**THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás "Zhotovení elektroinstalace pro požární klapky v šatnách"

Kabel PRAFLADUR-O 2 X 1,5 P60-R	90,00 m	31,10		2799,00
Kabel PRAFLASAFE X-J 3 X 2,5	6,00 m	41,30		247,80
Kabel PRAFLASAFE X-J 3 X 1,5	2,00 m	29,30		58,60
Kabelový žlab drátěný 50x50	2,00 m	113,70		227,40
Příchytka kabelová požární HL 10	100,00 ks	6,60		660,00
Síťový zdroj 24VDC/5A, 28 Ah EN 54-4/A2	1,00 ks	15181,90		15181,90
Akumulátor	2,00 ks	2469,20		4938,40
Rozvaděč RPO EI45	1,00 ks	17977,00		17977,00
Jistič C10/1	1,00 ks	142,80		142,80
Stavební přípomoc	1,00 ks	100,00		100,00
Ostatní materiál	1,00 ks	500,00		500,00
Montáž	1,00 kpl	7112,00		7112,00
NS 7000 Zak.č. 0208				

Vla

gene

**THERMAL - F, a.s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

④

Hotel Thermal

Cenová kalkulace napájení požárních klapek 2.PP

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn.	Celkem	CELKEM
	Kabel PRAFLADUR-O 2 X 1,5 P60-R	90 m	31,10	2 799,00	18,00	1 620,00	4 419,00
	Kabel PRAFLASAFE X-J 3 X 2,5	6 m	41,30	247,80	18,00	108,00	355,80
	Kabel PRAFLASAFE X-J 3 X 1,5	2 m	29,30	58,60	16,00	32,00	90,60
	Kabelový žlab drátěný 50x50	2 m	113,70	227,40	76,00	152,00	379,40
	Příchytka kabelová požární HL 10	100 ks	6,60	660,00	15,00	1 500,00	2 160,00
	Síťový zdroj 24VDC/5A, 28 Ah EN 54-4/A2	1 ks	15 181,90	15 181,90	800,00	800,00	15 981,90
	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	2 ks	2 469,20	4 938,40	240,00	480,00	5 418,40
	Rozvaděč RPO EI45	1 ks	17 977,00	17 977,00	800,00	800,00	18 777,00
	Jistič C-10/1	1 ks	142,80	142,80	120,00	120,00	262,80
	Stavební přípomoc	1 ks	100,00	100,00	1 000,00	1 000,00	1 100,00
	Ostatní materiál	1 ks	500,00	500,00	500,00	500,00	1 000,00
	CELKEM KČ BEZ DPH			42 833		7 112	49 945